Pyr Leśnych, w zakresie wyrazów: „w bezpośredni sposób obsłużonej komunikacyjnie 
i inżynieryjnie” w odniesieniu do działki nr ew. 39, obręb 1-09-53; 

2) zasądza od Miasta Stołecznego Warszawy na rzecz PORTA SILVA sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 
kwotę 797 (siedemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania 
sądowego.  

Na oryginale właściwe podpisy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2025 r.